
2021. Nógrádsipek részletes eredménylista 

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 6 Király Krisztián 125 MZ TS 125 0:00:00,22 

2 204 Fehér Zsolt Háború előtti HARLEY DAVIDSON WI 750 0:00:00,23 

3 32 Kilián Endre Épített 250 Kawasaki EL250 0:00:00,28 

4 20 ifj. Sajben János Épített 250 Ducati 175 Grand Sport 0:00:00,29 

5 41 Marmoly Dániel Épített 250+ Pannónia P20 0:00:00,37 

6 191 Dudás Zsolt Épített 250 Simson Awo 425S 0:00:00,51 

7 53 Kiss Gábor 250+ Honda VT500 0:00:00,51 

8 210 Bódy Zoltán Épített 250+ Honda CB 350F 0:00:00,57 

9 187 Rigó Tamás 250 Jawa 559/250 0:00:00,67 

10 186 Tóth István Épített 250 Pannónia P10 0:00:00,74 

11 164 Király Richárd Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:00,86 

12 207 Jászberényi Ferenc Épített 250 Suzuki GT 250 0:00:00,97 

13 11 Szabó Ferenc 250+ Honda VF 500 F 0:00:00,99 

14 199 Valek Tamás Épített 250+ Pannónia P20 Pro 0:00:01,05 

15 113 Szekrényesi Norbert 125 Moto Morini 125 0:00:01,14 

16 55 Halmai Mihály Épített 250 Pannónia T55 0:00:01,17 

17 2 Bakos Richárd Épített 250+ Pannónia Pantax 0:00:01,19 

18 133 Tukszár Dénes Épített 250 Yamaha DT 125 0:00:01,38 

19 66 Takács Bálint 250+ Honda CB 350 0:00:01,79 

20 49 Szita Zoltán 125 MZ ES 125 0:00:01,87 

21 195 Tar Károly 250 Csepel Deluxe 0:00:01,97 

22 93 Szűr Béla Háború előtti TRIUMPH RL200 0:00:02,05 

23 183 Halustyik Ferenc Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:02,09 

24 618 Varga Levente 250 MZ TS 250/1 0:00:02,14 

25 72 Stefán László 125 Yamaha RD125 0:00:02,21 

26 205 Lovasi Tamás Épített 250 Suzuki REV 0:00:02,25 

27 188 Petrovics Zsolt 250 Honda XL250 0:00:02,28 

28 43 Lőrincz László 250 Pannónia  0:00:02,43 

29 89 Kósa Ferenc 250 MZ ETZ 250 0:00:02,58 

30 206 Figler Attila Épített 250 Benelli 250 0:00:03,02 

31 185 Bagdi Lajos Dávid Épített 250 Moto Morini 0:00:03,27 

32 58 Vaczkó Zoltán Háború előtti BMW R71 0:00:03,83 

33 180 Hugyi László Épített 250+ MZ ETZ 250 0:00:05,17 

34 28 Kapás Zoltán Épített 250 Pannónia P21RR 0:00:05,33 



35 199b Józsa Norbert 250+ Suzuki GS 550E 0:00:06,02 

36 30 Molnár László Épített 250+ Yamaha RD 350 0:00:08,30 

DNF 184 Sipos Miklós 250 Pannónia T1 KIESETT 

DNS 111 Szabó Dominik Épített 250 MZ ETZ 250 KIESETT 

DNS 200 Bodnár Zoltán 250+ Moto Guzzi KIESETT 

DNS 203 Takács Gergely 125 Honda Dax KIESETT 

DNS 86 Sajben János Háború előtti BMW R42 KIESETT 

DNS 196 Tóth Tamás Háború előtti Ariel LB250 KIESETT 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 41 Marmoly Dániel Épített 250+ Pannónia P20 0:00:00,37 

2 210 Bódy Zoltán Épített 250+ Honda CB 350F 0:00:00,57 

3 199 Valek Tamás Épített 250+ Pannónia P20 Pro 0:00:01,05 

4 2 Bakos Richárd Épített 250+ Pannónia Pantax 0:00:01,19 

5 180 Hugyi László Épített 250+ MZ ETZ 250 0:00:05,17 

6 30 Molnár László Épített 250+ Yamaha RD 350 0:00:08,30 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 32 Kilián Endre Épített 250 Kawasaki EL250 0:00:00,28 

2 20 ifj. Sajben János Épített 250 Ducati 175 Grand Sport 0:00:00,29 

3 191 Dudás Zsolt Épített 250 Simson Awo 425S 0:00:00,51 

4 186 Tóth István Épített 250 Pannónia P10 0:00:00,74 

5 164 Király Richárd Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:00,86 

6 207 Jászberényi Ferenc Épített 250 Suzuki GT 250 0:00:00,97 

7 55 Halmai Mihály Épített 250 Pannónia T55 0:00:01,17 

8 133 Tukszár Dénes Épített 250 Yamaha DT 125 0:00:01,38 

9 183 Halustyik Ferenc Épített 250 MZ ETZ 250 0:00:02,09 

10 205 Lovasi Tamás Épített 250 Suzuki REV 0:00:02,25 

11 206 Figler Attila Épített 250 Benelli 250 0:00:03,02 

12 185 Bagdi Lajos Dávid Épített 250 Moto Morini 0:00:03,27 

13 28 Kapás Zoltán Épített 250 Pannónia P21RR 0:00:05,33 

DNS 111 Szabó Dominik Épített 250 MZ ETZ 250 KIESETT 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 53 Kiss Gábor 250+ Honda VT500 0:00:00,51 



2 11 Szabó Ferenc 250+ Honda VF 500 F 0:00:00,99 

3 66 Takács Bálint 250+ Honda CB 350 0:00:01,79 

4 199b Józsa Norbert 250+ Suzuki GS 550E 0:00:06,02 

DNS 200 Bodnár Zoltán 250+ Moto Guzzi KIESETT 

      

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 187 Rigó Tamás 250 Jawa 559/250 0:00:00,67 

2 195 Tar Károly 250 Csepel Deluxe 0:00:01,97 

3 618 Varga Levente 250 MZ TS 250/1 0:00:02,14 

4 188 Petrovics Zsolt 250 Honda XL250 0:00:02,28 

5 43 Lőrincz László 250 Pannónia  0:00:02,43 

6 89 Kósa Ferenc 250 MZ ETZ 250 0:00:02,58 

DNS 184 Sipos Miklós 250 Pannónia T1 KIESETT 

       Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 6 Király Krisztián 125 MZ TS 125 0:00:00,22 

2 113 Szekrényesi Norbert 125 Moto Morini 125 0:00:01,14 

3 49 Szita Zoltán 125 MZ ES 125 0:00:01,87 

4 72 Stefán László 125 Yamaha RD125 0:00:02,21 

DNS 203 Takács Gergely 125 Honda Dax KIESETT 
 
 

      Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 204 Fehér Zsolt Háború előtti HARLEY DAVIDSON WI 750 0:00:00,23 

2 93 Szűr Béla Háború előtti TRIUMPH RL200 0:00:02,05 

3 58 Vaczkó Zoltán Háború előtti BMW R71 0:00:03,83 

DNS 86 Sajben János Háború előtti BMW R42 KIESETT 

DNS 196 Tóth Tamás Háború előtti Ariel LB250 KIESETT 

 

 

Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 16 Daxkobler Ákos Youngtimer BMW 525 IX 0:00:00,03 

2 5 Szabó Zsolt Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:00,11 

3 325 Gruber Günter Autó 2000+ BMW 325 i 0:00:00,19 



4 10 Bánhidi Viktor Autó 1600 Mazda 323 0:00:00,30 

5 666 Fülep László Autó 2000 BMW 2002 TI 0:00:00,58 

6 202 Poós László Autó 2000+ Fiat Ducato 0:00:00,67 

7 45 Révész Zoltán Autó 2000+ Ford Capri 0:00:00,69 

8 56 Ottmár Zsolt Youngtimer Trabant 1.1 0:00:00,69 

9 12 Baranyi Nándor Autó 1600 Lada Samara 0:00:00,82 

10 44 Kiss Balázs Autó 1200 Trabant 601S 0:00:00,89 

11 15 Bodnár László Autó 1600 Lada 2107 0:00:01,13 

12 193 Kerék György Autó 1600 Lada VFTS 0:00:01,28 

13 119 Karner Miklós Autó 1600 Opel Corsa Junior Rally 0:00:01,30 

14 68 Strider Zoltán Autó 1200 Trabant 601 S GR.A 0:00:01,42 

15 190 Tóth Tamás Autó 1600 Skoda 0:00:01,47 

16 129 Tóth Béla Autó 2000 Lada 2105 0:00:01,52 

17 209 Gál Tibor Autó 1200 Zastava GTL 55 0:00:01,58 

18 105 Czikora Gábor Autó 1200 Zastava GTL 55 0:00:01,83 

19 60 Bögöthy Árpád Autó 2000+ Mercedes W124 (300E) 0:00:01,94 

20 189 Kántor Krisztián Autó 2000 BMW 1602 0:00:02,06 

21 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 0:00:02,08 

22 31 Kálmán Tamás Autó 1600 Toyota Starlet 0:00:02,27 

23 95 Jánosi Imre Autó 2000 BMW 2002 Touring 0:00:02,31 

24 162 Sebe Tamás Autó 2000+ BMW E30 325i Cabriolet 0:00:02,57 

25 67 Csikár Róbert Autó 1600 Fiat 128 RS 0:00:02,58 

26 101 Újlaki István Autó 1200 Trabant 601S 0:00:02,76 

27 3 Vachter Szabolcs Autó 1200 Trabant 601 0:00:02,99 

28 90 Fazekas Gergely Autó 1600 Fiat 124 Coupe AC 0:00:03,11 

29 81 Marsalkó András Autó 1200 Lada 2101 0:00:03,48 

30 92 Ujj Tibor Autó 2000 Fiat 125 S 0:00:04,28 

31 126 Szabó Nikoletta Autó 2000 Fiat 124 B Coupe 0:00:04,39 

32 70 Fodor György Autó 1200 Skoda 1000MB 0:00:04,49 

33 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:04,90 

34 181 Faragó Gábor Autó 1600 Lada Samara 0:00:06,47 

35 192 Pekár Zoltán Autó 1600 Moszkvics 412 0:00:07,90 

36 79 Losonczi László Autó 1200 Zastava 750 0:00:08,04 

37 102 Ludányi Krisztián Autó 1600 Skoda Rapid 0:00:08,42 

38 201 Sándor Balázs Autó 1600 VW 1300 0:00:08,95 

39 182 Lászlók Zoltán Autó 1200 Lada 1200S 0:00:09,01 

40 198 Horváth Zoltán Autó 1200 Skoda 120 0:00:09,73 



DNF 14 Benczédi Balázs Autó 2000 BMW 2002 KIESETT 

DNF 194 Percze Nándor Autó 1600 Lada Samara KIESETT 

      Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 325 Gruber Günter Autó 2000+ BMW 325 i 0:00:00,19 

2 202 Poós László Autó 2000+ Fiat Ducato 0:00:00,67 

3 45 Révész Zoltán Autó 2000+ Ford Capri 0:00:00,69 

4 60 Bögöthy Árpád Autó 2000+ Mercedes W124 (300E) 0:00:01,94 

5 162 Sebe Tamás Autó 2000+ BMW E30 325i Cabriolet 0:00:02,57 

      Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 666 Fülep László Autó 2000 BMW 2002 TI 0:00:00,58 

2 129 Tóth Béla Autó 2000 Lada 2105 0:00:01,52 

3 189 Kántor Krisztián Autó 2000 BMW 1602 0:00:02,06 

4 98 Velezdi Eszter Autó 2000 BMW E30 0:00:02,08 

5 95 Jánosi Imre Autó 2000 BMW 2002 Touring 0:00:02,31 

6 92 Ujj Tibor Autó 2000 Fiat 125 S 0:00:04,28 

7 126 Szabó Nikoletta Autó 2000 Fiat 124 B Coupe 0:00:04,39 

8 71 Kiss Olivér Autó 2000 Lada 2101 0:00:04,90 

DNF 14 Benczédi Balázs Autó 2000 BMW 2002 KIESETT 

      Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 5 Szabó Zsolt Autó 1600 Renault 5 Alpine 0:00:00,11 

2 10 Bánhidi Viktor Autó 1600 Mazda 323 0:00:00,30 

3 12 Baranyi Nándor Autó 1600 Lada Samara 0:00:00,82 

4 15 Bodnár László Autó 1600 Lada 2107 0:00:01,13 

5 193 Kerék György Autó 1600 Lada VFTS 0:00:01,28 

6 119 Karner Miklós Autó 1600 Opel Corsa Junior Rally 0:00:01,30 

7 190 Tóth Tamás Autó 1600 Skoda 0:00:01,47 

8 31 Kálmán Tamás Autó 1600 Toyota Starlet 0:00:02,27 

9 67 Csikár Róbert Autó 1600 Fiat 128 RS 0:00:02,58 

10 90 Fazekas Gergely Autó 1600 Fiat 124 Coupe AC 0:00:03,11 

11 181 Faragó Gábor Autó 1600 Lada Samara 0:00:06,47 

12 192 Pekár Zoltán Autó 1600 Moszkvics 412 0:00:07,90 

13 102 Ludányi Krisztián Autó 1600 Skoda Rapid 0:00:08,42 



14 201 Sándor Balázs Autó 1600 VW 1300 0:00:08,95 

DNF 194 Percze Nándor Autó 1600 Lada Samara KIESETT 

      Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 44 Kiss Balázs Autó 1200 Trabant 601S 0:00:00,89 

2 68 Strider Zoltán Autó 1200 Trabant 601 S GR.A 0:00:01,42 

3 209 Gál Tibor Autó 1200 Zastava GTL 55 0:00:01,58 

4 105 Czikora Gábor Autó 1200 Zastava GTL 55 0:00:01,83 

5 101 Újlaki István Autó 1200 Trabant 601S 0:00:02,76 

6 3 Vachter Szabolcs Autó 1200 Trabant 601 0:00:02,99 

7 81 Marsalkó András Autó 1200 Lada 2101 0:00:03,48 

8 70 Fodor György Autó 1200 Skoda 1000MB 0:00:04,49 

9 79 Losonczi László Autó 1200 Zastava 750 0:00:08,04 

10 182 Lászlók Zoltán Autó 1200 Lada 1200S 0:00:09,01 

11 198 Horváth Zoltán Autó 1200 Skoda 120 0:00:09,73 

      Hely. R.szám Versenyző neve Kategória Jármű Végeredmény 

1 16 Daxkobler Ákos Youngtimer BMW 525 IX 0:00:00,03 

2 56 Ottmár Zsolt Youngtimer Trabant 1.1 0:00:00,69 
 


